

Årsredovisning

för

Colombine Teaterförlag AB

556490-9918

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hedda H E Krausz Sjögren, Verkställande direktör

2024-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Colombine Teaterförlag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva teaterförlagsarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 innebar flera stora förändringar för förlaget. tidigare VD och ägare Berit Gullberg lämnade VD posten och sålde bolaget i januari respektive april. Förlagets författare Jon Fosse tog också emot Nobelpriset i litteratur vilket visar på vikten av att satsa långsiktigt och uthålligt på talang och kvalitet. Under 2023 har förlaget gjort en stark återhämtning och omsättningen är den högsta i förlagets historia. Omsättningen har ökat med drygt 30% från cirka 18 miljoner kronor 2022 till närmare 24 miljoner kronor 2023. Ökningen beror delvis på att teatrarna har hämtat in tappet från coronaåren, en exceptionell framgång med musikalen Evtig Ung av dramatikern Erik Gedeon i Oslo, att förlagets författare Jon Fosse mottog Nobelpris, samt att förlaget bland annat introducerat digitalisering av avtalshanteringen vilket underlättat och effektiviserat den dagliga verksamheten på förlaget. Förlaget har även skrivit generalavtal med flera av sina författare, något som på sikt kommer att minska administrationen och tydliggöra relationen mellan klienter och förlag. I omsättningen finns även ett mindre bidrag från Statens Kulturråd på 80 000 för internationalisering av svensk kultur, som bekostade affärsresor till Paris och Berlin för förlagets VD och en anställd.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 23 989 | 18 158 | 14 510 | 13 039 |
| Resultat efter finansiella poster | 137 | -553 | 172 | -288 |
| Soliditet (%) | 31 | 34 | 35 | 45 |

Omsättningsökningen beror framför allt på att teatrarna hämtat in tappet från Coronaåren.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 817 640 | -553 034 | 1 384 606 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -553 034 | 553 034 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 1 500 000 | | 1 500 000 |
| Årets resultat | | | | 136 806 | 136 806 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 2 764 606 | 136 806 | 3 021 412 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 764 606 |
| årets vinst | 136 806 |
| | 2 901 412 |

| | |
|------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 901 412 |
| | 2 901 412 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 23 988 510 | 18 158 149 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 294 372 | 727 731 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 24 282 882 | 18 885 880 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Underentreprenörer | | -16 417 204 | -11 774 713 |
| Övriga externa kostnader | | -1 435 860 | -1 325 355 |
| Personalkostnader | 3 | -6 314 252 | -6 326 293 |
| Summa rörelsekostnader | | -24 167 316 | -19 426 361 |
| Rörelseresultat | | 115 566 | -540 481 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 7 | 41 165 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 13 768 | 8 363 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -33 693 | -20 916 |
| Summa finansiella poster | | 21 240 | -12 553 |
| Resultat efter finansiella poster | | 136 806 | -553 034 |
| Resultat före skatt | | 136 806 | -553 034 |
| Årets resultat | | 136 806 | -553 034 |

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

16 015

16 015

Summa materiella anläggningstillgångar

16 015

16 015

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

16 015

1 016 015

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 092 636

1 764 313

Övriga fordringar

45 951

113 373

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 198

95 735

Summa kortfristiga fordringar

6 236 785

1 973 421

Kassa och bank

Kassa och bank

3 469 874

1 101 164

Summa kassa och bank

3 469 874

1 101 164

Summa omsättningstillgångar

9 706 659

3 074 585

SUMMA TILLGÅNGAR

9 722 674

4 090 600

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 764 606

1 817 640

Årets resultat

136 806

-553 034

Summa fritt eget kapital

2 901 412

1 264 606

Summa eget kapital

3 021 412

1 384 606

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

342

8 670

Övriga skulder

5 083 454

1 472 859

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 617 466

1 224 465

Summa kortfristiga skulder

6 701 262

2 705 994

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 722 674

4 090 600

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Exceptionella intäkter

| | 2023 | 2022 |
|------------|---------------|----------------|
| Kulturstöd | 80 000 | 433 933 |
| | 80 000 | 433 933 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 16 | 15 |

Medeltal anställda inkluderar även författare som inte innehar f-skattsedel och som ej heller är anställda i bolaget. Fast anställda uppgår till 5 personer samt 2 projektanställda.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 74 781 | 74 781 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 74 781 | 74 781 |
| Ingående avskrivningar | -58 766 | -58 766 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -58 766 | -58 766 |
| Utgående redovisat värde | 16 015 | 16 015 |

I posten ingår konst med 16 015 kr, vilken ej skrivs av på.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Försäljningar | -1 000 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 1 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 1 000 000 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen för 2024 års 2 första månader mer än fördubblades jämfört med samma period 2023. Att detta skulle vara en trend är osannolikt men det är en bra början på året. Vid årsskiftet påbörjades arbetet med att Förlagsekonomi AB tar över bokföring och lönehantering då förlagets ekonom Cloffe Widén ska gå i pension. Under mars månad kommer övertagandet att ske. Den sista april flyttar förlaget till nya lokaler på Västmannagatan. Förberedelser för detta har pågått hela 2024.

Not 7 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---------------|----------|
| Resultat vid avyttringar | 41 165 | 0 |
| | 41 165 | 0 |

Stockholm 2024-03-28

Ulrika Rosvall Bergström
Ulrika Rosvall Bergström
Ordförande

Tobias Ettell
Tobias Ettell

Hedda H E Krausz Sjögren
Hedda H E Krausz Sjögren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-28

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
